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	Соотношение видов оплат учителей к прочему персоналу (включая дошкольную группу)



	 
	тарифная часть
	 
	комп.часть
	 
	стимулирование
	 
	прочие выплаты
	 
	 

	 
	рублей
	%
	рублей
	%
	рублей
	%
	 
	 
	рублей

	учителя
	94784,26
	38
	10274,04
	4,1
	44449,68
	17,8
	9055,83
	3,6
	158627,31

	прочие
	34397,23
	13,8
	8825
	3,5
	33346,8
	13,4
	11519,43
	4,6
	88123,76

	центр.фонд
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2997,67
	1,2
	2998,87

	ФОТ общий
	129181,5
	51,8
	19099,04
	7,6
	77796,48
	31,2
	23572,93
	9,4
	249650

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Расшифровка стимулирующих выплат за январь 2012г.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	оплата по баллам
	
	разовые приказы
	
	
	
	
	
	

	учителя
	30060,54
	
	14389,15
	
	
	
	
	
	

	прочие
	10628,56
	
	22718,23
	
	
	
	
	
	

	всего
	40689,1
	
	37107,38
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


